
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ BẮC SƠN 

Số:      /QĐ-UBND 
   

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Sơn, ngày  22 tháng  01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Xây dựng trụ sở 

làm việc Công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Văn bản số 

3482/BXD-HĐXD ngày 30/12/2014 của Bộ Xây dựng về việc thực hiện Luật Xây 

dựng số 50/2014/QH13; 

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ về việc 

hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trong hoạt động xây 

dựng; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu  và lựa 

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của UBND 

tỉnh Hưng Yên về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024 của 

UBND xã Bắc Sơn về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công 

trình: Xây dựng trụ sở làm việc Công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi; 

Căn cứ báo cáo kết quả thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu số 

12/KQTĐ-TCKH ngày 17/01/2024 và xét đề nghị của phòng Tài chính – Kế 

hoạch huyện Ân Thi. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu công trình Xây 

dựng trụ sở làm việc Công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi với với 07 gói thầu có 

tổng giá trị các gói thầu trong kế hoạch lựa chọn nhà thầu là 6.939.101.089  

đồng. (Bằng chữ: Sáu tỷ, chín trăm ba mươi chín triệu, một trăm linh một 

nghìn, không trăm tám mươi chín đồng./.). 



Điều 2. Chủ đầu tư, cùng các đơn vị có liên quan căn cứ nội dung Điều 1 

và các quy định hiện hành của Nhà nước và của tỉnh Hưng Yên về lựa chọn nhà 

thầu để tổ chức thực hiện. 

- Chủ đầu tư phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức lựa chọn nhà thầu 

theo theo quy định, chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật về tính chính xác, 

tính hợp pháp của các thông tin số liệu thể hiện trong nội dung trình duyệt. 

- Trước khi lựa chọn nhà thầu phải lập, thẩm định, trình phê duyệt dự toán 

gói thầu bảo đảm chính xác, đúng quý định của pháp luật có liên quan. Giá gói 

thầu phải được tính đúng, đủ, tính chi phí toàn bộ để thực hiện gói thầu ghi trong 

kế hoạch lựa chọn nhà thầu đã duyệt thì thực hiện  tại Khoản 2 Điều 117 Nghị 

định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ. 

- Đăng tải thông tin về  đấu thầu  theo quy định tại Điều 8  luật Đấu thầu số 

43/2013/QH13 và Điều 7 Nghị định 63 ngày 26/06/2014 của Chính phủ và tuân 

thủ các quy định khác có liên quan. 
 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng HĐND và 

UBND xã; Phòng: Tài chính - Kế toán, Địa chính xây dựng xã; Ban quản lý dự 

án và các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Chủ tịch, Phó CT UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, HSCT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 

 

 

 

 

                                                                                  



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình: Xây dựng trụ sở làm việc Công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày 22/01/2024 của UBND xã Bắc Sơn) 

 

Tên gói thầu 
Giá gói thầu            

(đồng) 

 

Nguồn vốn 

Hình thức lựa 

chọn nhà thầu 

Phương thức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Loại hợp đồng 

Thời gian bắt đầu 

tổ chức lựa chọn 

nhà thầu 

Thời gian thực 

hiện hợp đồng 

Gói thầu số 01: Thi công xây dựng 

công trình 
6.408.309.851 

Vốn cấp trên hỗ 

trợ, ngân sách 

xã và các nguồn 

vốn hợp pháp 

khác. 

 

Đấu thầu rộng 

rãi trong nước, 

không sơ tuyển, 

qua mạng 

Một giai đoạn, 

một túi hồ sơ 

Trọn gói 

 

Quý  

I/2024 

 

270 ngày 

Gói thầu số 02:  Tư vấn lập HSMT, 

đánh giá HSDT gói thầu  thi công XD 
27.683.899 

Chỉ định thầu   
Trọn gói 

 

Quý  

I/2024 

 

60 ngày 

Gói thầu số 03: Tư vấn Thẩm định 

HSMT, kết quả lựa chọn nhà thầu 

6.408.310 

 
60 ngày 

Gói thầu số 04: Tư vấn giám sát thi 

công 
210.512.979 

270 ngày  

Gói thầu số 05: Tư vấn QLDA 200.754.870 

Gói thầu số 06: Bảo hiểm công trình 19.224.930 

Quý  

I/2024 

 

270 ngày  

Gói thầu số 07:  

Kiểm toán báo cáo quyết toán 
66.206.250 

Quý 

I/2025 

 

30 ngày  

Tổng cộng giá các gói thầu: 6.939.101.089 đồng 

 


		2024-01-23T10:30:56+0700


		2024-01-23T14:50:47+0700


		2024-01-23T14:50:47+0700




